
REDDITO COMPLESSIVO: € 63.579,00

2023
agenzia
•n.trate

Periodo d'imposta 2022

Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME
SCALETTARIS

NOME
PIERENRICO
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa ^Agenzìa delie Entrate spiega come Irafta i dati raccoìt'i e quali sono i diritti riconósciuti alFinteressato ai sensi cìei Regolamenlo» UÈ 2016/67^ relativo aìfa protezione
delie persone fisiche con riguardo af trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 796/2003/ in materìa di protezione dei dati personaÌ'i.

FINAUTÀ DEL TIÌATTAMEMTO
l dati trasmessi ath'averso questo mocieilo verranno frattati dall'Agenzia delle Enh'ate per Ìe finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle Imposte e per evenhjatì uiieritìri finalità, chepoh'anno essere previste
da specifiche norme di legge. Ì dati poh'anno es5ere utìlizzatì al Fine di incfividuare contribuenti con profili di elevato nschio cii evasione, di frode o eli elusione fiscale, così come previsto cialia normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del h-attamento è da individuarsi nel ['esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione} di cui è investita l'Agenzia deiie Enh-ate
[art. 6, §1 iett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalia normativa di settore, l! Decreto del PresÌctente della RepubbÌica del 22 lugiio 1998, n. 322 stabilisce iemoclalttà peria presentazione delie dichia-
•azioni relative alle imposte sui redditi, ati'Ìmposta regionale sulle attività prociuttive e all'imposta su! valore aggiunto, ai sensi ciel ^artìcolo 3, comma 136/ della legge 23 dicembre 1996/ n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
dati richiesti devono essere fornit-i obbiigatoriamenfe al fine di potersi avvalere degli effetti deile disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
ie i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal ciichiarante clie i loro dati sono stati comunicati aII'Agenzia deÌle Entrate.
fomissione e/o 'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
'incficazione del nùmero di teleFono, del csllulare e de! l7 i nd i rizzo dì posta elettronica è i-acolfativa e consente dì ricevere grafuitamente ddll'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamentì su scadenze, novità/

adempimenti e servizi offerti-
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento [UÈ} 2016/679 comporfa ii conf-erimento di categorie particolari di datì personali l'utìlizzo de!la scheda unica per la scelta delia destinazione ciell'r8/ del 5 e del 2 per mille del-
'Irpef.
'eFfethjazìone della scelta per la destinazione deli'otfo per miile deil'lrpef è facoitafiva e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e cieÌle successive Seggi dì rarifica delle intese stipuiate
:on le confessioni religiose.
'effettuazione della scelta per !a destìnazione del cinque per mille delFlrpefè f'acoitativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.

Leffettuazione della scelta per la destinazione dei due per milie a S-a'/ore dei partiti polìtici è facoÌtativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 12,de! decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertito, con modìFicazionì,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.1 3,
Anche l'insenmento delle spese sanitarie tra gli oneri cfeducibìli o per i quali è riconQscÌuta la detrazione d'imposta è facoltativo e nchiede il conferimento di cfati partlcolan.
il Modelio ISA costituisce parte integrante delpresenfe modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rìievantì ai fini della applicazione e deii'aggiomamento ciegli indici sintetìci di affidabilitò fiscale di cui al-
l'artìcoìo 9-bìs dei Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertìto dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
dati saranno conservati fino al 31 ciicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro ii maggior termine per !a definizione di evenl-uaii procedimenti

giuriscfizionali o per rispondere a richieste da parte deil'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda t dati relativi ade scelte per !a deshnazione dell'otfo, de! cinque e del due per mille/ gli stessi saranno consertati per il tempo necessario a consentire al!/Agenzia delle enh'ai'e di effettuare i controiii
presso gii intermecfiari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza Fiscale circa la corretfq trasmissione delle relaHve informazioni. Saranno, Ìnoitre, conservati per iÌ tempo necessario a consentire al destinatario
ciella sceìfa e al contribuente che effettua [a. scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con ii termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalia effettuazione della scelta.

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO
dati personali saranno trattati anche con strumentì automatizzatì per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccoiti. L'Agenzìa delle Entrate attua idonee misure per garantire che
dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono Cjestiti; i'A^enzia delie Entrate impiega idonee misure di sicurezza,^ organizzatìve/ tecniche e fisiche, per ^telare le informazioni

daÌl/a!terazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utìlizzo improprio o illegittimo, li mocieilo può essere con^gnato a soggetti ÌntermediarÌ in3ìviduafi dajÌa legge (centri di assistenza, associazioni dì
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modelio all Agenzia delle EntTate. Per [aiolà attività di trasnnissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
eie! trottamento" quando i datì enhrano nellq loro (jisponibìlifà e sotto il iprp diretto conh'ollo. Da cjues^anno anche i sostituti d'Ìmposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente alf'Agenzìa delle
entrate, in vìa telematica, i dati contenuti neiÌe schede relative alle scelte delì'otto, del cinque e. del due per mille dell'IRPEF

l CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Tifolare quali Responsabili, ovvero daile persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l/autorità diretta dei TitoÌare, o del Re-
sponsabile. A) di fuori cii queste ipo^esì, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicali a terzi; hjttavia, se necessario, potranno essere comunicali:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normatìva comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell/Auforità giudiziaria;
ad altri evenkiaÌi'soggetti terzi, qualora !a coniunicazione sì dovesse rendere necessaria per la tu^e!a di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione elei dati personali.

l mOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare dei trattamento dei dati personali è l'Agenzia delie Enh'ate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAnAMENTO
lAgenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualìtò di partner tecnologico ajla quale e affidata la gestione del sistema informativo deli'Anagrafe tributaria e di S05E Spa, in qualità di partner metodologico,
alia quale è affidata ['elaborazione el'aggiornamento cJegti Ìndici sintetici di affidabilitó fiscale nonché !e attività di analisi correiote, per questo individualmente des[gna^e Responsobile elei trattamento ai sensi
l dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile delia Protezione dei Dati deJf/Agenzia delle Enlrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DEU.'INTERESSATO
Linteressoto ha il diritto, in qualunque momento/ di ottenere la conferma cieli'esistenza o meno ciei dati fomiti attraverso la consultazione alhntemo deila propria area rÌ5en/ata/ area Consultazioni del 5Ìto web de!-
['Agenzia delle Entrate.
l diritti previsti dagli arft. 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile netÌ'area riservata dei sito cielI'Agenzìa delle entrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia deÌie entrate che guida l'utente nelie diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'in^irizzo Via Giorgione n. 106 ~ 00147 Roma
- posta e ettronica a [e caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o enh-ate-dpo@agenziaenh-afe.i^
-posta elettronica certificata all'indinzzo eserciziodintti@pec.agenziaentrate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regoiamentoeal Digs. 190/2003potra riyolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Per&onali/ai sensi deil'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Uiteì-Ìori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personati aÌI/inclìrÌzzo www.garanfeprivacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Enh-ate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessah per h-attare j loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire ii consenso degli interessati per i! h-aftamenfo dei dati in quanto è previsto dalia legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati reiatìvi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la deh-azrone d'imposta, alla sceiha dei) orto per milie, del cinque per mille e del cfue per mille delÌ'irpe^ sia per poterii comunicare aif'Agenzia delle Enh-ate,
o ad alh-i intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante ia sottoscrizione della dichiarazione nonché la finma con la quale si effettua la scelta clell'ofto per mìfle dell'lrpef, del cinque per mille e ciei cfue per mille dell'lrpef-.

la presente infonnativa viene data in via 9enerale pw tutti i tilidari del troftamento sopra indicati.
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PERIODO D'iMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinozione deli'IRPEF
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RN1 REDDFTO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimeiito

40.682 ,oo

Credilo per fondi comuni
Credito art; 3 d.las. 147/2015. con

—"^^
Perdite compfflisabili Reddj'to minùno da parlecìpa- 5
on crediti di cofanna 2 zions in società non operafiva

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 318,00
RN3 Oneri deducibili 1.500,00
RN4 REDDFTO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per per coniuga
familiari a carico '

Detrazione
a ca"

2

Ustrazione
per figli a cr-"'

3

Ulteriore detrazione
per tigli a carico ger

Deh'azion<
K[CO

RN7 Detrazioni
lavoro 1

Deh-azione per recidili
di iavoro dipenotente

,00
2

Delraziong per redcliri Defrazions per redditi assiinifuii '' :
di pensione a quelli <ì\ lavoro dipendente e ailri redditi

,00 3 4 219,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E IAVORO

Deh'azione canoni di Tol^afe detrazione
RN 12 locazione e affiNo terreni

(Sez. V de] quadro RP) ' _,00

Credito resictuoda riportare
al rigo RN31 mF. 2

_,00_

Deh-azÌone uHlizzata
1 3

,00

Deh-azione oneri ed erogazioni liberali
' Sez. l quadro RP

RN14 Deirazione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+1lO%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate l ,00_

2

Residuo deh'azione
' Slart-up periodo d'imposta 201 9

RN47,col.l,Mocl.Reddili2022

_00_
Delazione uHlizzata

l 2
,00

Residua deh-azione
Start-up periodo cl'imposfa 2020

RN47, col. 2, Mod. Reddiii 2(122 Delrazione ulilizzata

,00 2 _, _
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. ReddiS 2022 Deh-azione utilizzata

,00 2  _

Detrazione investimenti start up[razione invesnmer

(Sez. VI del quadro RP)
RP80col.6 De^razicne utilizzata

l ,00
2

,00
RN22 TOTALE DCTRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

2.815,00

997 ,00

229 ,00

.....

3.745 ,00

117,00

,00
_£0.

Crediti d/imposta che generano
residui e alh-i crediti

1
Riacquista prima casa Incremento occupazione Re'nlf^ ^&zi°ri Mediazioni

,00 2 ' ,00 3 ,00 " ,00
Negoziazione e AAih-ato

,00
5

Acquisto prima
casa under 36

6 -^0-
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicara zero se il risultato è negativo) -^-
RN27 Credito d'Ìmposto per altri immobili - Sisma Abru:fZZO ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 2 ,00

RN30 Credito imposta

lciporto rata 2022
Culhjra ì

S/&
Scuola

2

5
WFSess&-..

Ws,•^

Totale credito

Totale credito

•Tbtale OKÌito

Videosorveglianza 7

,00

,00

',00

3

6

Credito utilizzato

Credito utìlizzato.

Credito ufdizzato

,00

,00

,00

mm

•^w^

RN31 Crediti residui per defrazioni incapienti (di cui ulteriore detrg.pgne per figlil ,00 l,2 ,00



CODICE FISCALE l

.
Fondi comuni ' . 00. Altri crediti d'imposta2

Totale credito
4Erogazione sportiva

Importo roto 2022 Totale credito
Bonifica ambientale nfl 7

,00

,00

5

,00
Credito utilizzato

Credito utìlizzafo

Crediti
d'imposfa

,00
Credito utilizzato Credito utilizzato

Monopattini e sen. mob. eie». 9 00 Riscatto alloggi sociali'°
Credilo utilizzato ^ Credito uHlizzato

Kcazione e acquisto i i „„ . Depuratori acqua e 12dtspositivi protezione ,00 riduzione consumo ploslica
Importo rata 2022 Totale credito

Social Bonus 13 ^Q u,00
Credito utilizzato

,00
IS

Credito utilizzato

,00.

,00

,00

,QO

,00

Attività fisica adattata ló
Credito uttlEzzafo

di.cui ri^enufe.sospes^
RITENUTE e imposto'soìtfluh™'

^ si5temia^'7 """"""" ,00
Credito utilizzato Credito uKlizzato

ffS Academy 30% ]a nn ITS Academy 60% ",00 ITS Academy 60%'  _

-Si
•i=
a;

E
s

i
ro
v

l
w
(N
"3

RN33 di cui alh-e ritenute subite
TOTAU 1

..00 2
_00- 3

dLcui rifenufe
art 5 non utilizzate

l

,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo precectuto cfal segno meno}
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

,00
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
' DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito QuaAnl 730/2022

J_,00 2
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

IIN38 ACCONTI,

RN39 Restihjzione bonus

di cui acconti sospesi

_°1 2

di cui recuDfiro
imposla sosfiFuhVa

,00

di cui fcioriuscili regime di, di cui i
lacmnBceaun vantaggio o regime fcrfctorio da alti di recupero

^_,00 _ 4 _,00 5 _^0_
6

Bonus ÌncapÌentì ,00 Bonus famigEia 2
,00

ÌmporH rìmboreali dal
soslituto o già fruiti

Ulteriore detrazione per Rgli
J, 00_

Detrazione canoni locazione

_2 __ ^ ,00
Restituzione Bonus vacanze

_00_
3

Irpet da trattenere
o eia rimborsare Trattenuto dai sostituto

730/2023
Rimborsato

^ 2
,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO l

Trattamento spettante

,00 2

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

_,00. 3

Restihjzìona irattamento
non spettante

Determinazione
,00

^ l dell'imposta
^ l Residui detrazioni,
^ crediti d'imposta
^ e deduzioni

^\
l

Il

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 1

^Ol !2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

574,00
-574,00

742,00

742 ,CO

,00

_fll
574,00

5

y
a

o
</)
%:

Start up RPF 2021 RNI9 i

Spese sanitarie RN23 6
,00 Start up RPF 2022 RN20 •' 00 StartupRPF2023RN2I 3

n

Fondi Pens. RN24, col.3 n
Casa RN24, col. l

QO Mediazioni RN24, col. A
00 Occup. RN24, col. 2 12

_fl0_ Arbitrate RN24, col. 5 ì5

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Culhjra RN30 2ó

Vtdeosorveglianza RN30 28
_ft0_ Decluz. start up RPF 2021 3)

_00 Scuola RN30 27

Deduz. start up RPF 202333

Uberali RPR023
38

_0^ Restlhjzione somme RP33 36
^00 Deduz. start up RPF 2022 32

Erog. sportive RPF 2023 3»
_TO Decluz.^roqaz,- 3^

Liberali RPR022

_00 Bonifca ambientale RPF 2023 4°
KiscciTto altocidf
sociali RPF  3

•^2.

Prima casa under 36 44

De3t
RPR020

,00
47

ione e acquisto
ISgOSt!

4,5
-00 Ubarai'i RPF%Z21 43

Social Bonus  

Depuratori acqua e -4é
_ riduzione cony/mft plasfir^i

00 Attività fisica acfattata 51

Sistemi accumufo integrati 52
.00 ITS Acarfemy 30% 53

si sat 55 ;
Qg (TS Academy 60% 5d

Aifri dati AÌDÌtazione principale
' soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non imponibili 207 ,00 ^'CU1 immobili all'estero

,00
,00
,00

-01
_ ,00

,00

,00
,00
,00

,00
Acconto 2023

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari

1

Reddito compiesstvo

,00^

Imposta netta Differenza,
2 3

,00 A
,00

RN62 Acconto dovuto Primo accontol ,00 Secondo o unico acconto ,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2022
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REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria gioyaniie
e iavortrtori inmobiiità iArt. 27, commi le 2, D.L 6 lugTio 2011, n. 98}
Reddito dei conlribuenti che fruiscono del regime forfetario jart. 1, commi 54 - 89,
della lègge 23 dicembre 2014, n.190J

^

s
E
^

1
l
~v
<u

£

s
s
^
^
s
s
~É

i

l
I
?

LU
a

l
o
(/>
@

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

^0"
Impresa familiare
a

IMI Codice attività

LM2 Totale componenti positivi ,00
LM3 Rimanenze fìnaÌÌ

,00
IM4 Differenza (IM2 - IM3) ^w_

Totale
IM5 componenti

negativi

Commi 91 e 92
L 208/2015

Art. 1, comma 8
t.232/2016

Art. 1 / comma 9
L.232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

(di cui ' -00.
2 3

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4-LM5col.5)
.,00 : .00

4
,OQ'_ 5

,00
.00

IM7 Contributi previdenziali e assistenziali
IMS Reddito netto

,00 2

IM9 Perdile pregresse
Misura limitata 80%

,t»

,00

(di cui 1 ,00 2

Misura Piena 3

,00' ,00
IMI O Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva
tM11 Imposta sostihjfivo 5%

_^0.
,00

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

IM21 Sussistenza requisiti accesso 1

rs^iine (arK T, comma 54)
Assenza cause ostahve applicazione 2

regime (art. 1, comma 57)
Nuova oltivihà 3

(art.1, comma 65}

LM22 l
Codice attìvità

691010

Coefficents redditività

2 78,00 °'• 3
IM23 1

Componenti positivi DiriKo Autore Correlati Reddito per aftivitò

61.083.00 4 _,00 5 _47.645.00
2 % 3

IM24 I
J£L

4
.00

2 % 3

D
.00

d
,00 5

M-
,00

LM25 l 2 % 3 .00
4

,00.
5

Autonomo

Impresa familiare
a

LM26 l 2 3

1M27 l
-^0_

4

2 % 3 .00
4

-^0.
5

,00
5

Arfigiani e commercianti
LM34 Reddito lordo 1

,00

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/951

J. m_

,00

-£0.
.00

3

47.645,00
LM35 Contribufi previdenziali e assistenziali i

IM36 Reddito netto
9.778,00 2 9.778.00

37.867,00
Arfigiani e commerciantì

Gesfioni?fi.°"2a^r?°3^°95°)(tonomi

1M37Perdite
pregresse

(di cui

!

3

,00
Misura limihsfa 80%

,00

2

4
Misura Piena

,00

,00 t

5

,00
1M38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihjtiyn 37.867,00
LM39 Imposta sostitutiva 5.680,00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

Riacquisto prima casa Redditi prodotti atl'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili

•00 "„ . . _ .,00 ,00 • ,00
Sisma Abruzzo . Reintegro anticipazióni

obitazione principale tendi pensione Mediazioni Negoziazioni e
5-6 7 3

,00 ,00 ,00. ,00
Cuthjra Scuota Videosorveglianza Sport bonus

9 _. 10 _ II _ 12
,00 ,00 • ,00 . ,00

lM40CrediH di imposta ^60nifico ambientala ^.seM£SweÌ* ^a casa. under 36 • ^art.^^mi
,00 "_ .. ._ __,_00_"' .. . .,00 " ,00

Crediti crn. 28 e 12S Canoni locqz^ imp,r tunsBche ^^,
Depuratori Acqua DLSI'i/MM- Baneficiorio ~~"'-"art.'5Dl472Ó22"""~ soc'°l b°nus
17 18 19 . 20

,00 " ,00 " ,00 " ,00

21
s'SIOTi^Sm" _fTS Academy 30% rTS Academy 60% Attivjià faica adattata

Altri credili d'imposta

^ . 00

,00 " ,00 " ,00 " ,00 ' •as
4l

,00



Codice fiscale
Mod. N.

IM41 Ritenute consorzio
IM42 Differenza

IM43 Eccedenza d'imposta risuhante dalla precedente dichiarazione
LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarcm'one (Oinperuata nel Mod. F24
UA45 Acconti

(di cui sospesf
LM46 Imposta a debito .»'2
IAA47 Imposta a credito
IM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3
IM49 Eccedenza conft-ibirti previdenziali e assistenziali di cui al rigo tM7 e IM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

,00
5.680,00

,00

,00
3.998,00
1.682,00 •

,00

;,00
_,00SEZIONE IV

Perdite
non compensate

IM50 ,Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedei i2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022
_£Q_

2
-^0.

3
-.OQ-.

4
_00_ .00

o

2
-01

W5\ PERDITE RIPORTABIU SENZA UMm DI TEMPO
fdì cui relaìivg a) presente anno ,00) ,,00
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